РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

28.01.2021                                                    № 5-15
Об утверждении состава постоянных комиссий
Предивинского сельского Совета депутатов.

          В соответствии с    Уставом Предивинского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края,  Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий:

1.1. По бюджету и налоговой политике в составе трех человек:
-Бриедис Марина Николаевна-председатель комиссии.
              -Иванова Елена Алексеевна
              - Сучков Артур Юрьевич
1.2 По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре и спорту в составе из трех человек:

 -  Сучков Артур Юрьевич-председатель комиссии

  - Елесин Эдуард Владимирович

  - Полежаев Юрий Станиславович

1.3 По жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству в составе трех человек:

-  Панчихин Юрий Иванович - председатель комиссии.
              -  Барсуков Олег Николаевич
              - Елесин Эдуард Владимирович
2. Решение № 1-4 от 30.09.2020 г  «Об утверждении состава постоянных комиссий Предивинского сельского Совета депутатов» признать утратившим силу
3. Решение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.
Председатель сельского Совета депутатов                           Авраменко Л.В.